
Minis D-Jugend C2 - Jugend

2015  2009/2010 2008

Mädchen und Jungen Jungen Jungen

Christian Ramirez und ?Vivien Bark? Jan Georg und Markus Stratmann André Frevert

Phone +49 151 17533985 (Christian) Phone +49 172 2600271 Phone +49 16090290366

Phone +49 1573 0254334 (Vivien) EMail jan.georg@vodafone.de Email: frevert@centralstuff.de

Minis: Samstag 12:00 bis 13:30 Uhr 

Sporthalle Nordring Heiligenhaus

Mittwoch 18:00 bis 19:30 Uhr Sporthalle IKG 

Heiligenhaus

Mittwoch 17:00 - 18:30 Uhr                                                         

Sporthalle KHK Heiligenhaus 

Donnerstag Freitag 16:30 - 18:00 Uhr

Sporthalle Sporthalle KHK Heiligenhaus

C1 - Jugend B-Jugend A-Jugend

2007 2005/2006 2004/2003

Jungen

Guido Fiedeler

Jungen

Lukas Hirsch

Jungen

z.Z. keine Mannschaft

Phone +49 1573 5762409 Phone +49 175 3613839

Email: fiedeler@t-online.de EMail  Lukas-online95@web.de

Dienstag 18:00 - 19:30 Uhr EMKA 

Sportzentrum Velbert

Montag 18:15 - 19:30 Uhr Sporthalle am 

Böttinger Velbert

Donnerstag 18:00 - 19:30 Uhr EMKA 

Sportzentrum Velbert 

Donnerstag: 18.00 - 20.00 Uhr Sportpalast Birth 

Große Halle

E/F - Jugend D-Jugend C-Jugend

2012/2013

Mädchen und Jungen Mädchen Mädchen

z.Z. keine Mannschaft z.Z. keine Mannschaft

Tobias Pohl und Oliver Bach 

Phone: +49157 37975062 (Tobias) Phone: 

+49 157 53984766 (Oliver)

E-Mail: tobias.pohl@alice-dsl.net 

Ansprechpartner Frank Kipper                                                                                                                                                                                                                            

Phone: +49 178 2330319                                   

Email: kipper1996@web.de

Montags: 17.45 - 19.00 Uhr

Sportpalast Birth Große Halle

Donnerstags 17:00 – 18:30 Uhr Sporthalle 

NEG Velbert

B-Jugend A-Jugend

2005/2006/2008 2003/2004

Mädchen Mädchen

Björn Hiemer Beate Krug

Phone: +49 170 2952742 Phone:+49 177 5471623

E-Mail: bhiemer@web.de E-Mail: BeateKrug92@gmx.de

Dienstag 17:30 - 19:00 Mittwoch 18:00 - 20:00
Sporthalle NEG Velbert Sportpalast Birth Große Halle

Donnerstag 18:00 – 19:30 Uhr Donnerstag 18:00 - 20:00

Sporthalle IKG Heiligenhaus Sporthalle Zitronenbunker

Jugendtrainer und Trainingszeiten HSG
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